
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Polanowie. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zmianami), po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Janusza Parszczyńskiego na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Polanowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA0EBFAD-D9EB-4F46-AE61-7805DBF49DBD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-20T15:05:44+0200




